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1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 26,43 %  

På frågan hur kursen upplevdes som helhet är det genomsnittliga svaret 8,1.  

Knappt hälften av kursdeltagarna har arbetat vid sidan av kursen. Många har 

också ägnat sig åt andra studier samtidigt. De flesta upplever att 

arbetsbelastningen varit lagom, men det är flera som tycker att den varit hög 

och en deltagare har svarat att arbetsbelastningen var mycket hög. 

Majoriteten har lagt ned 10–20 timmar i veckan på kursen.  

Knappt hälften tycker att kurslitteraturen varit bra. En student kommenterar 

att det hade varit bra med läsanvisningar. En del tycker att litteraturen är 

tydlig och bra medan andra anser att den är svår om man inte har några 

förkunskaper. Nätföreläsningarna har varit mycket uppskattade, drygt 

hälften svarar att de varit mycket bra. Flera studenter tycker att Per Norberg 

är pedagogisk och tydlig som föreläsare. Däremot är det några studenter 
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som uttrycker missnöje över att en del föreläsningar är utdaterade och inte 

längre stämmer överens med gällande rätt.   

Övningsuppgifterna har varit uppskattade. Flera skriver att de var till hjälp 

inför proven och sluttentamen samt att återkopplingen från nätkurslärarna 

var värdefull. Även de självrättande testen var till hjälp för många.  

Många studenter uttrycker att administrationen, kurshemsidan och kursens 

struktur var mycket bra och tydlig. En del kommenterar att detta var det 

bästa med kursen. Andra uppger att det bästa med kursen var det intressanta 

ämnet och de pedagogiska föreläsningarna. En student skriver att det är bra 

för inlärningen att få feedback på uppgifterna samt möjlighet att göra 

omprov. Angående förbättringar föreslås läsanvisningar, uppdaterade 

föreläsningar och mer utförliga ledtexter. Andra uttrycker att 

arbetsbelastningen var för hög.  

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Hölls 2025-10-17 

Studentombuden lyfte att en del studenter upplevde arbetsbelastningen som 

hög, att vissa föreläsningar var utdaterade och önskemål om läsanvisningar. 

Vi bedömer att det inte finns skäl att korta ner kursinnehållet. Vi tror att den 

upplevelsen kan ha att göra med att det finns en tro om att sommarkurser 

generellt har en lägre arbetsbelastning än normalt. Videoföreläsningarna 

arbetar vi aktivt med och när vi får feedback om specifika föreläsningar ser 

vi till att åtgärda eventuella fel på en gång. Vidare ska vi förtydliga det 

pedagogiska syftet med att inte ge läsanvisningar men samtidigt ge råd om 

hur studenterna kan ta sig an kurslitteraturen.  

3. Lärarlagets kommentarer 

Lärarlaget är nöjda med sommaren och upplever att studenterna utvecklats 

under kursens gång.  

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Av vårterminens kursutvärdering framkommer att en del studenter påpekat 

att vissa föreläsningar behöver uppdateras. Detta har även uppmärksammats 

under ifrågavarande kursomgång. Lärarlaget jobbar kontinuerligt med att 

uppdatera föreläsningarna i mån av tid.  

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Fortsätta arbetet med att uppdatera innehållet. Vi ska även förtydliga det 

pedagogiska syftet med att inte ge läsanvisningar men samtidigt ge råd om 

hur studenterna kan ta sig an kurslitteraturen.  

 


